



פינלנד לאוהבי לכת – אלפי אגמים בצבעי שלכת

2025 12-20 ספטמבר

פינלנד ממוקמת הרחק בצפון אירופה, על גבול רוסיה, בעבר נקראה ארץ 1000 האגמים, אך המספר האמיתי קרוב יותר ל 200,000 אגמים. אגמי המים משובצים ביערות עצי מחט גבוהים, ומתחתם מכסים את הקרקע שיחי אוכמניות מלאים פרי בצבעי אדום ושחור שבעונת הסתיו מלאים עסיס מתוק. חודש ספטמבר הינו שיא השלכת בפינלנד. בנוסף לשלכת בעצים, ישנה שלכת נהדרת של תת היער, עשבים, שיחי האוכמניות ושיחים נוספים הצובעים משטחי ענק בצבעי כתום, אדום וצהוב עזים. בטיול חדש זה נכיר את מיטב מסלולי פינלנד, נלך לחופי אגמים, ליד נהרות גועשים ומפלים ובלב יערות. בשיא הטיול נגיע לאזור לפלנד בין עדרי איילי הצפון בעלי הקרניים הגדולות והדובים החומים. מוזמנים להכיר אזור שמעטים מכירים אותו.

רמת קושי: רגילה – מסלולים בין 7-10 ק"מ ביום, עליות מצטברות עד 300 מ'

יום 1 - טיסה לפינלנד

נמריא בשעת בוקר מנתב"ג להלסינקי עם חניית ביניים קצרה באירופה. ננחת בשעות אחה"צ ונסע למלוננו. כתלות בזמן, נצא לסיור הכרות במרכז העיר

יום 2 – "טבעת השועל" בפארק רפובסי - סאבונלינה לאחר

ארוחת הבוקר נצא בנסיעה בכיוון צפון-מזרח לעבר הפארק הלאומי רפובסי. נלך במסלול **טבעת השועל** העובר בלב יער נהדר סביב אגם. אחרי קילומטר נגיע לשפת האגם אותו נחצה על רפסודה (בתמונה) בהפעלה עצמית ע"י משיכת חבל בין גדה אחת לשנייה – חוויה נהדרת. נמשיך במסלול היער, נכיר ונטעם את פירות האוכמניות המתוקים בצבעי אדום ושחור. לאחר מעבר הנהר על גשר תלוי נחזור לחניית הרכב. משם נסע לעיר העתיקה של סאבונלינה בה נלון. לאחר ארוחת ערב נלך לאורך האגם לחזות במבצר ההיסטורי המואר. אורך מסלולים: 8 ק"מ





יום 3 – סאבונלינה – שייט על אגם

סאימה - קולי

לאחר ארוחת הבוקר נצא למסלול הליכה בין אגמי המים וגשרי העץ הצרים המיועדים להולכי רגל ומחברים בין האיים הרבים עליהם בנויה העיר. לקראת צהריים נצא לשייט נינוח על האגם הגדול בפינלנד – אגם סאימה. במהלך השייט נצפה על המבצר ההיסטורי, נעבור במעברי מים צרים ולצד גדות סלעיות ומיוערות. אם יתמזל מזלנו נראה את כלבי הים החיים על חופי האגם. בסיום השייט נסע מזרחה עד קרוב לגבול הרוסי, לשמורה הלאומית של קולי שם נלון ביומיים הבאים. לאחר התארגנות במלון נצא לסיור תצפיות על הנוף הנהדר. אורך מסלולים: 6 ק"מ

יום 4 – פארק לאומי קולי

לאחר ארוחת בוקר נצא ישירות
מהמלון למסלול ההליכה. נלך
בלב יער על שלוחה גבוהה
החוצצת בין האגמים הגדולים עם
עשרות האיים המיוערים
הנמצאים בתוכם. היער מורכב
מעצי מחט ועצים רחבי עלים
שחלקם הגדול צבועים בצבעי
שלכת עזים דבר המוסיף ליופי
הסובב אותנו. נעצור לארוחת
פיקניק בלב אחו מעל נחל קטן.
לאחר מספר שעות של הליכה עם
נוף נהדר לכל עבר, נרד מהשלוחה
ונסיים באגם קטן בלב אחו ירוק.
אחה"צ נחזור בנסיעה למלוננו.
אורך מסלול: 9 ק"מ





יום 5 – מפגש קרוב עם דובי ענק

לאחר ארוחת בוקר נצא בדרכנו צפונה. נעצור בעיירה הקטנה קומו למסלול מפתיע העובר על שביל עץ בין אגם לנהר כאשר סביבנו זורמות כמויות מים אדירות. נמשיך בכיוון הגבול עם רוסיה. שם, בלב אזור ריק מישוב, בלב היער הוקם מחנה תצפית בדובים. באזור זה חיה אוכלוסיית דובים בת אלפי פרטים. לאחר ארוחת ערב מוקדמת נלך לבית המסתור בו נוכל דרך חלונות גדולים לתצפת על הבקעה מתחתינו ולחכות להופעת דובים. זה אחד המקומות הטובים ביותר להכיר את חייה של חיה מרהיבה זו והסבירות לראות דובים במרחק של עשרות מטרים ופחות הינה טובה. בשעת ערב ניפרד ממחנה הדובים ונסע למלוננו. אורך מסלולים: 4 ק"מ

יום 6 - מיצג 1000 הדמויות, מלחמת רוסיה פינלנד, האגם הקניוני

ביום זה אנחנו נכנסים רשמית לאזור לפלנד.
הכבישים שוממים עם מעט מקומות יישוב
קטנים, מדי פעם צועדים מולנו על הכביש איילי
הצפון בעלי הקרניים הענקיות - אווירת סוף
העולם. נעצור למסלול הליכה המוביל אותנו על
גדת האגם לאנדרטת זיכרון מרשימה לציון
הקרבות בין רוסיה לפינלנד בתקופה שלפני
מלחמת העולם השנייה, נמשיך למיצג מיוחד
של 1000 דמויות אדם בלב שדה גדול לבושים
בשלל בגדים. המבקרים מוזמנים להחליף
בגדים לכל דמות בה יחפצו. נמשיך לאגם
הקניוני - מסלול ההליכה מתפתל מעל מצוק
גבוה הנופל לאגם צר עמוק וארוך. מסביב יער
נהדר מלא שיחי אוכמניות בצבעי שלכת
אדומים. בסיום המסלול נגיע לאזור הסקי של
רוקה בו נלון ביומיים הבאים. אורך מסלול 7
ק"מ





יום 7 – פארק לאומי אולאנקה
היום נלך במסלול המפורסם ביותר
בפינלנד, **טבעת הדב הקטן** בפארק
לאומי אולאנקה. מסלול הדב הקטן
הינו החלק העיקרי במסלול של 50
ק"מ ברחבי הפארק. המסלול עובר
בין נהרות אגמי מים פסטורליים
מפלים ויערות מרהיבים. במהלך
המסלול נעבור כשלושה גשרים
תלויים ומספר בקתות יער בהן
מטיילים יכולים ללון. סיום
המסלול בבית קפה קטן בו נוכל
להנות מכוס בירה אותה הרווחנו
ביושר. בסיום המסלול נחזור
למלוננו ברוקה. ארוחת ערב
חופשית בין מבחר המסעדות באתר
הסקי. אורך מסלול: 10 ק"מ

יום 8 – אשדות אולנקה – רובאמיני

ניפרד מאתר הסקי של רוקה ונחזור לפארק הלאומי לטיול לאשדות המרהיבים הזורמים בעוצמה לצד מצוקי אבן אדומים. נבקר במרכז המבקרים לסרט מרהיב על 4 עונות השנה בפארק. נהנה מארוחת פיקניק ברצועת יער צרה בין שני אגמי מים, ומשם נמשיך לתצפית מרהיבה על עשרות אגמי המים. מהתצפית נצא למסלול הליכה לצד האגם וליד חוות פסטורליות. אחה"צ נגיע לבית לפלנד רובאנימי, בה נלוך הלילה. מסלולי הליכה 6 ק"מ

יום 9-10 – סיור בוקר בהלסנקי – טיסה ארצה

לאחר ארוחת בוקר נסע לשדה התעופה לטיסה מקומית להלסינקי. ביציאה מהשדה נסע למרכז העתיק של העיר. נערוך סיור בין האתרים המרכזיים ונהנה ממופע "טיסה" מעל נופי פינלנד. אחה"צ זמן פנוי להנות מהעיר. לפנות ערב נסע לשדה התעופה לטיסתנו ארצה עם נחיתת ביניים קצרה. ננחת בארץ לפנות בוקר.





מחיר הטיול

מחיר עד תאריך 11.6.24 – 3,360 יורו לאדם

מחיר מתאריך 12.6.24 – 3,430 יורו לאדם

הנחת נוסע מתמיד 70 יורו

תוספת חדר יחיד 495 יורו

המחיר כולל:

* טיסה בינלאומית לפינלנד

* שמונה לילות במלונות ברמה טובה

* ארוחות בוקר, 6 ארוחות ערב

* 4 ארוחות צהרים בסגנון פיקניק בשטח

* תשר לצוות מקומי

המחיר אינו כולל:

* ביטוח חו"ל

* שתייה בארוחות

* ארוחת ערב אחת

* כל הוצאה שאינה כלולה בסעיף כלול

* תשר למדריך ישראלי

הטיול מוגבל ל 25מטיילים, מומלץ להרשם בהקדם